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 BIANCO | | | | | CREMA GRIGIO GOLD

PALATINA, L’ESSERE DELLA MATERIA.

GRES PORCELLANATO COLORATO IN MASSA  
EFFETTO TRAVERTINO, CON COLORAZIONI 
NATURALI CHE VARIANO DAL BIANCO AL 
GOLD, È IL “MATERIALE” PER ECCELLENZA, 
CAPACE DI DARE SFOGO ALLE EMOZIONI E 
ALLA CREATIVITÀ PER IL GRANDE PREGIO 
ESTETICO, L’ESTREMA FUNZIONALITÀ E 
VERSATILITÀ DELLE SUE SUPERFICI.

PALATINA, L’ÊTRE DE LA MATIÈRE.

LE GRÈS CÉRAME COLORÉ DANS LA MASSE, EFFET 
TRAVERTIN, AVEC COULEURS NATURELLES QUI 
VARIENT DU BLANC À LA COULEUR GOLD, EST LA « 
MATIÈRE » PAR EXCELLENCE, CAPABLE DE RAVIVER 
VOS ÉMOTIONS ET VOTRE CRÉATIVITÉ GRÂCE 
À SA VALEUR ESTHÉTIQUE, À SON EXCELLENTE 
FONCTIONNALITÉ ET À LA POLYVALENCE DE SES 
SURFACES.

PALATINA, THE ESSENCE OF MATTER.

FULL BODY COLOURED PORCELAIN STONEWARE, 
TRAVERTINE EFFECT WITH NATURAL SHADES 
RANGING FROM WHITE THROUGH TO GOLD. 
THIS IS “MATERIAL” PAR EXCELLENCE, CAPABLE 
OF UNLEASHING EMOTIONS AND CREATIVITY, 
DEMONSTRATING ITS GREAT AESTHETIC VALUE AND 
THE EXTREME VERSATILITY AND FUNCTIONALITY OF 
ITS SURFACES.

PALATINA, DA SEIN DER MATERIE.

BUNT DURCHGEFÄRBTES FEINSTEINZEUG MIT 
TRAVERTIN-EFFEKT, IN NATÜRLICHEN FARBEN, DIE 
VON WEISS BIS GOLD REICHEN, IST DAS “MATERIAL” 
PAR EXCELLENCE, DAS AUF GRUND DES HOHEN 
ÄSTHETISCHEN WERTS, DER AUSSERORDENTLICHE 
FUNKTIONALITÄT UND VIELSEITIGKEIT SEINER 
OBERFLÄCHEN FÄHIG IST DEN EMOTIONEN UND 
DER KREATIVITÄT FREIEN LAUF ZU LASSEN. 
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PALATINA BIANCO LUCIDO / 60X120 (24’’X47’’) PALATINA
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Indoor: BIANCO MATT / 60X120 (24’’X47’’) - BIANCO LUCIDO / 60X120 (24’’X47’’)  Outdoor: BIANCO GRIP / 60X120 (24’’X47’’)    			   PALATINA 5



 BIANCO LUCIDO / 60X120 (24’’X47’’) PALATINA

DETAILS
MAKE IT 
UNIQUE
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GRIGIO LUCIDO / 60X120 (24’’X47’’)     BIANCO MATT / 60X120 (24’’X47’’) PALATINA
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GRIGIO LUCIDO / 60X120 (24’’X47’’) PALATINA

IT’S ALL
A MATTER
OF STYLE
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CREMA LUCIDO / 60X120 (24’’X47’’)  PALATINA 13



GOLD LUCIDO / 60X120 (24’’X47’’)  PALATINA 15



G

GOLD LUCIDO / 60X120 (24’’X47’’)  PALATINA 17



60X120
(24”x47”)
MATT R.
LUCIDO R.
GRIP R.

60X60
(24”x24”)
MATT R.
LUCIDO R.

30X60
(12’’x24”)
MATT R.
LUCIDO R.

GRES PORCELLANATO CON COLORAZIONE IN MASSA 
FULL BODY PORCELAIN 
DURCHGEFÄRBTES FEINSTEINZEUG 
GRES COLORE DANS LA MASSE 

PEZZI SPECIALIFORMATI
Trims. Pieces speciales. Formstücke.Sizes. Formats. Formate.

Battiscopa Rettificato 
7,5x60 (3”x24”)

8200076 PALATINA BIANCO MATT RET. 
8200077 PALATINA BIANCO LUC. RET.
8200046 PALATINA GRIGIO MATT RET.
8200047 PALATINA GRIGIO LUC. RET.
8200015 PALATINA CREMA MATT RET. 
8200022 PALATINA CREMA LUC. RET.
8200032 PALATINA GOLD MATT RET.
8200042 PALATINA GOLD LUC. RET.

Weight, size and contents of packaging poids. Poids dimensions, contenue des colis. Verpackungsrössen Gewichte.

PESI, MISURE E CONTENUTO DEI COLLI

8200063

8200033

8200006

8200016

8200064

8200034

8200007

8200017

8200065

8200035

8200008

8200018

8200075

8200056

8200055

8200057

8200067

8200043

8200012

8200023

8200068

8200044

8200013

8200024

8200073

8200045

8200014

8200025

BIANCO MATT 
RETTIFICATO

GRIGIO MATT 
RETTIFICATO

CREMA MATT 
RETTIFICATO

GOLD MATT 
RETTIFICATO

BIANCO LUCIDO
RETTIFICATO

GRIGIO LUCIDO
RETTIFICATO

CREMA LUCIDO
RETTIFICATO

GOLD LUCIDO
RETTIFICATO

BIANCO GRIP
RETTIFICATO R11

GRIGIO GRIP
RETTIFICATO R11

CREMA GRIP
RETTIFICATO R11

GOLD GRIP
RETTIFICATO R11

DECORI
Decors. Décors. Dekore.

Mosaico 5x5 (2”x2”)
Matt Ret. 
Lucido Ret.

7278805 PALATINA BIANCO MATT RET. 
7278855 PALATINA BIANCO LUC. RET.
7278835 PALATINA GRIGIO MATT RET.
7278885 PALATINA GRIGIO LUC. RET.
7278815 PALATINA CREMA MATT RET. 
7278865 PALATINA CREMA LUC. RET.
7278825 PALATINA GOLD MATT RET.
7278875 PALATINA GOLD LUC. RET.

Spessore / Thickness

	
9 MM

Rett

fuga
2MM

Bla V3 GRIP GRIP
DIN 51130 DIN 51097

M2 M2 Kg

60x120  24"x47" 9 2 1,44 36 51,84 1.098,00

60x60  24"x24" 9 3 1,08 40 43,20 886,00

30x60  12"x24" 9 7 1,26 40 50,40 1.040,00

30x30  12"x12" mosaico 9 11 1,00 30 30 570,00

7,5x60  3"x24" battiscopa - 14 - 40 - 498,40
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Indoor: BIANCO MATT / 60X120 (24’’X47’’)    Outdoor: BIANCO GRIP / 60X120 (24’’X47’’)     PALATINA



Via della Repubblica, 16
42014 Roteglia di Castellarano

Reggio Emilia - Italy
Tel. +39 0536 869211
Fax +39 0536 851502
Fax +39 0536 832643

www.alfaceramiche.com
export.alfa@riwal.it

italia.alfa@riwal.it
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SEDE LEGALE: Via Giardini nr. 24 
41042 Fiorano Modenese (MO) 
SEDE AMMINISTRATIVA: Via Statale 467 nr. 109 
42013 Casalgrande (RE) 


